
ZARZĄDZENIE NR 101/2012
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Nr XIV/99/2011 Rady Gminy Przasnysz z dnia 30 grudnia 
2011 roku.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2012 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XIV/99/2011 Rady Gminy Przasnysz 
z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przasnysz na rok 2012 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikami nr 1-2 do zarządzenia.

§ 2. 1) Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 24.153.627,84 zł w tym:

- dochody bieżące – 20.105.932,96 zł,

- dochody majątkowe – 4.047.694,88 zł.

2) Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami po 
zmianach wynoszą 4.420.980,22 zł.

§ 3. 1) Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 26.532.121,37 zł w tym:

- wydatki bieżące – 18.871.542,17 zł,

- wydatki majątkowe – 7.660.579,20 zł.

2) Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami po 
zmianach wynoszą 4.420.980,22 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012 r. Podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

 Wójt Gminy Przasnysz

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 4877



Załącznik nr 1 
                                                                                               do Zarządzenia Nr 101/2012

Wójta Gminy Przasnysz
                                                                                               z dnia 12 grudnia 2012 r.

Zmiany w budżecie Gminy Przasnysz na 2012 rok.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Wydatki 13.950,00 13.950,00

750 Administracja publiczna 1.500,00 1.500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
1.500,00 1.500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 -
4270 Zakup usług remontowych - 1.500,00

801 Oświata i wychowanie 12.200,00 12.200,00
80101 Szkoły podstawowe 500,00 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 240,00 -
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

260,00 -

4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół - 5.520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 870,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000,00
4430 Różne opłaty i składki - 1.150,00

80114 Zespół obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

10.700,00 5.180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.000,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.700,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 3.400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 880,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.000,00 1.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 -
4410 Podróże służbowe krajowe - 1.000,00

852 Pomoc społeczna 250,00 250,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych - 250,00
4410 Podróże służbowe krajowe 80,00 -
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
170,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4877



Uzasadnienie:

W dziale 750- Administracja publiczna - zmniejsza się plan wydatków na zakup usług 

remontowych w kwocie 1.500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 

bezosobowych.

Zmian w planach wydatków w dziale 852- Pomoc społeczna dokonano zgodnie z 

przedłożonym wnioskiem przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Przasnyszu.

Zmian w planach wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie dokonano zgodnie z 

przedłożonymi wnioskami przez Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno 

Administracyjnej Szkół i Przedszkoli w Przasnyszu i Dyrektora Zespołu Szkół w Bogatem.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4877



Załącznik nr 2
                                                                                               do Zarządzenia Nr 101/2012 

Wójta Gminy Przasnysz
                                                                                               z dnia 12 grudnia 2012 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 
roku

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Wydatki 250,00 250,00

852 Pomoc społeczna 250,00 250,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych - 250,00
4410 Podróże służbowe krajowe 80,00 -
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
170,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4877


		2014-05-14T11:37:35+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




